
    

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA
Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806.

Determina Dirigenziale n. 64 del 03 settembre 2021
(Melaintendo - Spostamento condizionatore nuovi locali)

Visto il decreto legislativo 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il Regolamento vigente di Amministrazione e Contabilità dell'ACI;

Visto  il  Regolamento  vigente  di  Amministrazione  e  Contabilità  dell'AC RC deliberato  dal  Consiglio

Direttivo dell'AC RC in data 21/09/2009;

Visto l’art. 53 comma 1 del vigente Manuale delle procedure negoziali; 

Vista necessità ed urgenza della spostamento di un condizionatore nei nuovi locali di front- office al piano

terreno dell'Automobile Club;

Preso atto che la ditta Melaintendo già Computer Discount già incaricata di altre lavorazioni nei suddetti

locali ha effettuato lo spostamento nei medesimi tempi delle altre lavorazioni;

Verificata la corretta effettuazione della prestazione;

Verificata la contabilità e la fondatezza della richiesta di pagamento; 

Acquisito il numero di CIG ZF631708AB;

DELIBERA

Il  pagamento alla società sopramenzionata  dell'importo di  € 300,00 per le prestazioni  rese nei  locali
dell'Automobile  Club di  Reggio  Calabria  così  come descritte  nel  documento  di  fattura  allegato  alla
presente determina.

   Il Direttore

            (Sandra Pagani)

1


